MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Sot de Chera

2024/04816 Anuncio del Ayuntamiento de Sot de Chera sobre el nombramiento como funcionaria de carrera para la plaza de agente de empleo y desarrollo local, de la convocatoria excepcional para la estabilización de empleo temporal.

ANUNCIO

Habiendo concluido el procedimiento incluido en el marco de estabilización de empleo temporal de la convocatoria de una plaza de Agente de Empleo y Desarrollo Local (AEDL) en el Ayuntamiento de Sot de Chera, se realiza el nombramiento como funcionaria de carrera a favor de:

Identidad	DNI
BEATRIZ MONTÓN RODRÍGUEZ	***8111**

Características de la plaza:

Grupo/Subgrupo	A2
Escala	Administración General
Subescala	Administración General
Denominación	Agente de Empleo y Desarrollo Local
N° de vacantes	1

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

Sot de Chera, a 11 de abril de 2024. —El alcalde, Tomás Cervera Carrió.